
UCHWAŁA NR XXXVI/169/2017
RADY GMINY STANIN

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 212, art. 257, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/160/2016 Rady Gminy Stanin z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2 określone wydatki budżetu gminy w kwocie 41.898.970,19 zł zwiększa się o kwotę 70.000,00 zł  
i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 70.000,00 zł do kwoty 41.898.970,19 zł, z tego wydatki bieżące 
39.412.010,19 zł i wydatki majątkowe 2.486.960,00 zł. W związku z tym załącznikowi Nr 2 nadaje się 
brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zofia Czubek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 maja 2017 r.

Poz. 2484



1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Rolnictwo i łowiectwo 010 14 104,46 0,00 0,00 14 104,46 14 104,46 14 104,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

01010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 01030 14 104,46 14 104,46 14 104,46 14 104,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

400 442 120,00 0,00 0,00 442 120,00 442 120,00 348 420,00 93 500,00 200,00 0,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 40002 442 120,00 442 120,00 442 120,00 348 420,00 93 500,00 200,00 0,00 0,00 0,00

3 Transport i łączność 600 390 821,79 0,00 0,00 390 821,79 390 821,79 390 821,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 60016 390 821,79 390 821,79 390 821,79 390 821,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Gospodarka mieszkaniowa 700 92 999,51 0,00 0,00 92 999,51 77 600,00 77 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 399,51

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

70005 92 999,51 92 999,51 77 600,00 77 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 399,51

5 Działalniość usługowa 710 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

71004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71012 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cmentarze 71035 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Informatyka 720 20 160,00 0,00 0,00 20 160,00 20 160,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 20 160,00 20 160,00 20 160,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Administracja publiczna 750 2 717 921,76 0,00 70 000,00 2 647 921,76 2 647 921,76 577 321,76 1 898 600,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 75011 91 400,00 91 400,00 91 400,00 24 800,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rady gmin 75022 171 000,00 171 000,00 171 000,00 1 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin 75023 2 390 000,00 70 000,00 2 320 000,00 2 320 000,00 516 000,00 1 802 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

75075 35 521,76 35 521,76 35 521,76 35 521,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 75095 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

754 216 000,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 176 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 92 000,00 92 000,00 92 000,00 52 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 75421 124 000,00 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Obsługa długu publicznego 757 430 000,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00

do Uchwały Nr XXXVI/ /2017

Załącznik Nr 1

Rady Gminy Stanin

z dnia 25 stycznia 2017 r.

W y d a t k i

budżetu gminy w 2017 r

       Symbol                                                                                                 W   Y   D   A   T   K   I

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Razem 

wydatki 

bieżące, w 

tym:

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 

i pochodne

Rozdział                               BIEŻĄCE                                                                                           MAJĄTKOWE

w tym

Dotacje

Plan po 

zmianach

Plan na 2017 

rok

Obsługa 

długu

Zadania własne 

Inwestycje                   

i zakupy 

inwestycyjne

 Nazwa działu i rozdziału

Dział Zwiększenia Zmniejszenia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2484



       Symbol                                                                                                 W   Y   D   A   T   K   I

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Razem 

wydatki 

bieżące, w 

tym:

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 

i pochodne

Rozdział                               BIEŻĄCE                                                                                           MAJĄTKOWE

w tym

Dotacje

Plan po 

zmianach

Plan na 2017 

rok

Obsługa 

długu

Inwestycje                   

i zakupy 

inwestycyjne

 Nazwa działu i rozdziału

Dział Zwiększenia Zmniejszenia

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

75702 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00

10 Różne rozliczenia 758 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 75818 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Oświata i wychowanie 801 15 590 899,01 0,00 0,00 15 590 899,01 15 524 000,00 4 268 000,00 10 120 000,00 536 000,00 600 000,00 0,00 66 899,01

Szkoły podstawowe 80101 8 250 899,01 8 250 899,01 8 184 000,00 2 264 000,00 5 300 000,00 320 000,00 300 000,00 0,00 66 899,01

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

80103 650 000,00 650 000,00 650 000,00 120 000,00 500 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkola 80104 956 000,00 956 000,00 956 000,00 265 000,00 450 000,00 25 000,00 216 000,00 0,00 0,00

Gimnazja 80110 2 900 000,00 2 900 000,00 2 900 000,00 560 000,00 2 200 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 80113 420 000,00 420 000,00 420 000,00 340 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespoły obsługi ekonomiczno - 

administracyjnej szkół

80114 540 000,00 540 000,00 540 000,00 99 000,00 440 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

80146 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 950 000,00 950 000,00 950 000,00 370 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania spec. org. nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddz. 

przedszlolnych w SP i innych formach 

wych. przedszk.

80149 284 000,00 284 000,00 284 000,00 66 000,00 130 000,00 4 000,00 84 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania spec. org. nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodz. w SP, 

gimnazjach, LO, LP i SZ oraz szkołach 

artystycznych

80150 500 000,00 500 000,00 500 000,00 44 000,00 440 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 80195 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Ochrona zdrowia 851 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 43 600,00 16 000,00 400,00 25 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 85153 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 80 000,00 80 000,00 80 000,00 38 600,00 16 000,00 400,00 25 000,00 0,00 0,00

13 Pomoc społeczna 852 1 462 900,00 0,00 0,00 1 462 900,00 1 462 900,00 283 800,00 695 100,00 484 000,00 0,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 85202 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 85203 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

85205 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 85213 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki i pomoc w naturze 85214 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 85215 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 85216 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 85219 679 800,00 679 800,00 679 800,00 71 800,00 600 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2484



       Symbol                                                                                                 W   Y   D   A   T   K   I

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Razem 

wydatki 

bieżące, w 

tym:

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 

i pochodne

Rozdział                               BIEŻĄCE                                                                                           MAJĄTKOWE

w tym

Dotacje

Plan po 

zmianach

Plan na 2017 

rok

Obsługa 

długu

Inwestycje                   

i zakupy 

inwestycyjne

 Nazwa działu i rozdziału

Dział Zwiększenia Zmniejszenia

Usługi opiekuńcze i specjalityczne 

usługi opiekuńcze

85228 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalnośc 85230 135 000,00 135 000,00 135 000,00 10 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

14 Edukacyjna opieka wychowawcza 854 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 40 000,00 130 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 85401 180 000,00 180 000,00 180 000,00 40 000,00 130 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 85415 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Rodzina 855 481 200,00 0,00 0,00 481 200,00 481 200,00 196 000,00 285 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 85504 58 000,00 58 000,00 58 000,00 8 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 85505 369 200,00 369 200,00 369 200,00 134 000,00 235 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 85508 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych

85510 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

900 1 437 876,00 70 000,00 0,00 1 507 876,00 1 427 876,00 955 476,00 470 200,00 2 200,00 0,00 0,00 80 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 215 360,00 215 360,00 215 360,00 158 160,00 57 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 90002 473 016,00 473 016,00 473 016,00 394 316,00 78 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 90003 23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach

90004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 90013 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic,placów i dróg 90015 285 000,00 285 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Pozostała działalność 90095 428 000,00 70 000,00 498 000,00 428 000,00 91 500,00 334 500,00 2 000,00 0,00 0,00 70 000,00

18 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

921 1 067 728,39 0,00 0,00 1 067 728,39 502 796,99 372 796,99 0,00 0,00 130 000,00 0,00 564 931,40

Domy i ośrodki kultury,świetlice 

i kluby

92109 554 728,39 554 728,39 372 796,99 372 796,99 0,00 0,00 0,00 0,00 181 931,40

Biblioteki 92116 513 000,00 513 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 383 000,00

19 Kultura fizyczna i sport 926 127 800,00 0,00 0,00 127 800,00 127 800,00 17 000,00 5 800,00 5 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 92601 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu

92605 115 800,00 115 800,00 115 800,00 5 000,00 5 800,00 5 000,00 100 000,00 0,00 0,00

24 861 530,92 70 000,00 70 000,00 24 861 530,92 24 134 301,00 7 885 101,00 13 744 200,00 1 220 000,00 855 000,00 430 000,00 727 229,92

II

1 Transport i łączność 600 926 500,00 0,00 0,00 926 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 500,00

Drogi publiczne gminne PROW Droga 

Sarnów - Gąska

60016 926 500,00 926 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 500,00

2 Informatyka 720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność Cyfrowy Stanin 72095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Administracja publiczna 750 155 753,00 0,00 0,00 155 753,00 155 753,00 155 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Programy finansowane z udziałem środków UE

I  Zadania własne ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2484



       Symbol                                                                                                 W   Y   D   A   T   K   I

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Razem 

wydatki 

bieżące, w 

tym:

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 

i pochodne

Rozdział                               BIEŻĄCE                                                                                           MAJĄTKOWE

w tym

Dotacje

Plan po 

zmianach

Plan na 2017 

rok

Obsługa 

długu

Inwestycje                   

i zakupy 

inwestycyjne

 Nazwa działu i rozdziału

Dział Zwiększenia Zmniejszenia

Pozostała działalność  Erasmus + 75095 155 753,00 155 753,00 155 753,00 155 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Oświata i wychowanie 801 56 148,00 0,00 0,00 56 148,00 56 148,00 56 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkola   Erasmus + Przedszkole 

Stanin

80104 27 566,00 27 566,00 27 566,00 27 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gimnazja  Erasmus + Gimnazjum 

Tuchowicz

80110 28 582,00 28 582,00 28 582,00 28 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

900 777 230,08 0,00 0,00 777 230,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 230,08

Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu Eko-Energia dla Gminy Stanin

90005 777 230,08 777 230,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 230,08

1 915 631,08 0,00 0,00 1 915 631,08 211 901,00 211 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 703 730,08

III

1 Rolnictwo i łowiectwo 010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 01095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Administracja publiczna 750 73 357,19 0,00 0,00 73 357,19 73 357,19 0,00 73 357,19 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy wojwódzkie 75011 73 357,19 73 357,19 73 357,19 0,00 73 357,19 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwa, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

751 1 951,00 0,00 0,00 1 951,00 1 951,00 0,00 1 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwa,kontroli i ochrony prawa 

75101 1 951,00 1 951,00 1 951,00 0,00 1 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

75109 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Obrona narodowa 752 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 75212 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Oświata i wychowanie 801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 80101 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gimnazja 80110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania spec. org. nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodz. w SP, 

gimnazjach, LO, LP i SZ oraz szkołach 

artystycznych

80150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Pomoc społeczna 852 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 31 200,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 85213 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 85215 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II Ogółem

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2484



       Symbol                                                                                                 W   Y   D   A   T   K   I

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Razem 

wydatki 

bieżące, w 

tym:

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 

i pochodne

Rozdział                               BIEŻĄCE                                                                                           MAJĄTKOWE

w tym

Dotacje

Plan po 

zmianach

Plan na 2017 

rok

Obsługa 

długu

Inwestycje                   

i zakupy 

inwestycyjne

 Nazwa działu i rozdziału

Dział Zwiększenia Zmniejszenia

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

85228 75 000,00 75 000,00 75 000,00 31 200,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Rodzina 855 14 875 000,00 0,00 0,00 14 875 000,00 14 875 000,00 54 000,00 328 000,00 14 493 000,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia wychowawcze 85501 9 748 000,00 9 748 000,00 9 748 000,00 24 000,00 120 000,00 9 604 000,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne,świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego  oraz 

składki na ubezpieczenia społeczne

85502 5 127 000,00 5 127 000,00 5 127 000,00 30 000,00 208 000,00 4 889 000,00 0,00 0,00 0,00

15 060 308,19 0,00 0,00 15 060 308,19 15 060 308,19 85 200,00 482 108,19 14 493 000,00 0,00 0,00 0,00

IV

1 Transport i łączność 600 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 60013 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00

Drogi publiczne powiatowe 60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Informatyka 720 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność -"Wyrównujemy 

sz@nse. Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu na terenie Powiatu 

Łukowskiego"

72095 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00

3 Gospodarka komunalna i ochrona 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 90002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 500,00 61 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 56 000,00

Zadania realizowane wspólnie z innymi  j. s. t. na podstawie porozumień

860 500,00 430 000,00I + II + III + IV   ogółem

Ogółem IV

2 486 960,0039 412 010,19 8 182 202,00 14 226 308,1941 898 970,19 15 713 000,00

Zadania zlecone ogółem

70 000,00 70 000,00 41 898 970,19

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2484


		2017-05-30T12:20:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




